ПРОТОКОЛ № 1
ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК

И ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ

г. Сургут          24.04.2018
                                                                                                Время начала (местное): 11.05 час.

Наименование предмета запроса предложений: выбор Заказчика и заключение
договора возмездного оказания услуг в зале повышенной комфортности пассажирам,
владеющим картами Priority Pass, и сопровождающим их лицам (далее – запрос предложений).

Организатор: ОАО «Аэропорт Сургут».
1. Извещение и Документации о проведении настоящего запроса предложений были

опубликованы на официальном сайте Организатора: www.airport-surgut.ru
2. Почтовый адрес: 628422, ХМАО – Югра, Тюменская область, г. Сургут, аэропорт,

ул. Аэрофлотская, 49/1.
3. Процедура запроса предложений проводится 24.04.2018 по адресу: 628422, ХМАО –

Югра, Тюменская область, г. Сургут, ул. Аэрофлотская, 49/1. Начало 11.05 час. (время
местное).

4. Количественный состав комиссии - 7 человек.
В работе заседания комиссии принимают участие – 6 человек:

Прийма С.В.           директор по производству - первый заместитель генерального директора
ОАО «Аэропорт Сургут», председатель комиссии;

Шевченко Н.Р. аналитик финансовый группы помощников генерального директора  ОАО
«Аэропорт Сургут»,  заместитель председателя  комиссии;

Николаев О.Н.         директор по наземно-техническому обеспечению – главный инженер ОАО
«Аэропорт Сургут»;

Толокнов В.В. специалист группы экономической безопасности  ОАО «Аэропорт Сургут»;

Чувилкина Е.А. заместитель главного бухгалтера ОАО «Аэропорт Сургут»;

Беккер Л.И. начальник отдела развития производственных систем  ОАО «Аэропорт
Сургут» (оператор договора).

Остальные члены комиссии отсутствуют по уважительной причине.
Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно.
5. Комиссия произвела оценку заявок нижеследующих участников, прошедших

квалификационный отбор и допущенных к участию в запросе предложений:

Номер
заявки

Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица)

Дата и время
поступления

1. ООО «БЛ Сервис СНГ» 19.04.2018 в 08.06 час.

2.  ООО «Аэробар» 23.04.2018 в 15.10 час.

Лист оценки заявок на участие в запросе предложений является Приложением к

настоящему Протоколу № 1 от 24.04.2018.
Беккер Л.И. предложила по итогам оценки заявок участников признать Победителем

запроса предложений ООО «БЛ Сервис СНГ» на условиях, указанных в Документации о
проведении запроса предложений и в заявке ООО «БЛ Сервис СНГ».

Голосовали:
«За»                      - единогласно
«Против»              - нет
«Воздержался»   - нет

РЕШИЛИ:

Признать Победителем запроса предложений ООО «БЛ Сервис СНГ» на условиях,
указанных в Документации к запросу предложений и в заявке ООО «БЛ Сервис СНГ».

http://www.airport-surgut.ru/

2

6. Протокол от 24.04.2018 вскрытия конвертов, оценки и сопоставления заявок и

подведения итогов доводится до сведения Участников путем его размещения Организатором
на официальном сайте (www.airport-surgut.ru).

7. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: _________________ С.В. Прийма

             (Подпись)
Заместитель председателя
комиссии: _________________ Н.Р. Шевченко

             (Подпись)

_________________ О.Н. Николаев
          (Подпись)

_________________ Е.А. Чувилкина
             (Подпись)

_________________ В.В. Толокнов
             (Подпись)

Оператор договора  _________________ Л.И. Беккер

          (Подпись)

http://www.airport-surgut.ru/

Приложение  к протоколу № 1 от 24.04.2018

ЛИСТ ОЦЕНКИ

№
п/п

Наименование показателя, предмет оценки

Макси-
мальное
значение

показателя
в баллах

ООО «БЛ
Сервис
СНГ»

ООО
«Аэробар»

1.
Наибольшее ценовое предложение  Участника (предлагаемая цена за 1 (одного) пассажира или сопровождающего

лица), в российских рублях, без НДС
45 баллов 45 45

2.

Наилучшее предложение Участника по исполнению договора

Баллы присуждаются на усмотрение членов Комиссии.
45 баллов 45 0

3. Наибольшее количество у участника закупки официальных положительных отзывов или  благодарственных писем

на предмет оказания аналогичных услуг пассажирам в аэропортах

5 баллов
5 0

4. Наибольшее количество заключенных участником аналогичных контрактов за последние 3 (три) года с

предприятиями гражданской авиации

5 баллов
5  0

 Итог  100 45

Рейтинг  1 2

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: _________________ С.В. Прийма
          (Подпись)

Заместитель председателя
комиссии:

_________________ Н.Р.Шевченко
          (Подпись)

_________________ О.Н. Николаев
          (Подпись)

_________________ Е.А. Чувилкина
          (Подпись)

_________________ В.В. Толокнов
          (Подпись)

Оператор договора  _________________ Л.И. Беккер
          (Подпись)